específica para a aquisição de um ou mais itens, hipóteses em que, em igualdade de condições, o 
beneficiário do registro terá sempre preferência. 

2. VALOR MÁXIMO DA CONTRATAÇÃO. 

2.1 O valor máximo estimado para a contratação do objeto desta licitação é de R$ 86.736,45 
(oitenta e seis mil, setecentos e trinta e seis reais e quarenta e cinco centavos).  

3. ESCLARECIMENTOS E AVISOS AO EDITAL. 

3.1 Qualquer pessoa poderá solicitar esclarecimentos do presente pregão através de 
correspondência endereçada à Comissão de Licitação do Senac/RN. 

http://www.rn.senac.br/uploads/licitacao/Resolucao_Senac_9582012.pdf